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KK  AA  RR  TT  AA        II  NN  FF  OO  RR  MM  AA  CC  YY  JJ  NN  AA  Wersja 4 

z dnia 04-01-2016 

Podatek od nieruchomości (osoby prawne) 

I. 

Podstawa prawna: 
 

• Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn.  

zm. ) 

• Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 roku  

poz. 849 z późn. zm.) 

• Uchwała Nr X/52/2011 Rady Gminy Drelów z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obwiązujących na terenie 

gminy Drelów od roku 2012 (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2012, poz. 238, z późn. zm.) 

• Uchwała nr IX/62/2015 Rady Gminy Drelów z dnia 24 listopada 2015r.  w sprawie 

określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 poz. 4169) 

 

II. 

Stanowisko pracy właściwe do załatwienia sprawy: 
 

Stanowisko ds. zobowiązań pieniężnych 

Pokój nr 15 

e-mail: podatki@drelow.pl 

tel. 83 372 32 32 

 

III. 

Wymagane wnioski: 
 

• Deklaracja na podatek od nieruchomości DN-1,  

• Załącznik – Dane o nieruchomościach ZN-1/A  

• Załącznik – Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości ZN-1/B 

IV. 
Wymagane załączniki: 

• brak 

V. 

Dokumenty do wglądu: 

 

• Brak 

VI. 

Termin załatwiania sprawy: 

 

• Nie dotyczy. 

 

VII. 

Opłaty: 

 

• Brak 

 



VIII. 

Tryb odwołania: 
 

• W przypadku określenia podatku od nieruchomości w drodze decyzji odwołanie od 

decyzji wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Białej Podlaskiej za 

pośrednictwem Wójta Gminy Drelów w terminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji 

 

IX. 

Uwagi: 
 

• Podatnicy posiadający osobowość prawną bądź jednostki organizacyjne nie posiadające 

osobowości prawnej zobowiązane są do składania deklaracji na podatek od 

nieruchomości do dnia 30 stycznia roku podatkowego. 

• W przypadku zmian mających wpływ na podatek od nieruchomości, które zaszły w 

ciągu roku podatkowego w terminie 14 dni od zaistniałej sytuacji należy przedłożyć 

korektę deklaracji na podatek od nieruchomości. 

Opracował: 

 

 

Rafał Kosiura 

Sprawdził: 

 

 

Ireneusz Bielecki 

Zatwierdził: 

 

 

Piotr Kazimierski 

 


